El 16 de Enero de 2017 comenzó la obra denominada “Reparación Integral de Veredas
finalizó el 9 de Junio. Se trató de la Licitación Pública de etapa doble N° 983/SIGAF/2016, que tramitó por 
Expediente electrónico N° 2016-15477976

El presupuesto oficial fue de $.6.435.075 (
cinco) y el  presupuesto adjudicado $ 5.846.297,84 (pesos cinco millones ochocientos cuarenta y seis mil 
doscientos noventa y siete con 84/100).

La empresa que resultó adjudicataria ha sido Instalectro S.A. El proceso Licitatorio tuvo lugar durante el 
segundo semestre del año 2016 y la obra propiamente dicha, comenzó en Enero de 2017.

Los trabajos han sido realizados en frentes de parcelas

[...]

El 16 de Enero de 2017 comenzó la obra denominada “Reparación Integral de Veredas-Comuna 10”, que 
finalizó el 9 de Junio. Se trató de la Licitación Pública de etapa doble N° 983/SIGAF/2016, que tramitó por 

15477976-Comuna 10.  

$.6.435.075 (pesos seis millones cuatrocientos treinta y cinco mil setenta y 
resupuesto adjudicado $ 5.846.297,84 (pesos cinco millones ochocientos cuarenta y seis mil 

doscientos noventa y siete con 84/100).  

La empresa que resultó adjudicataria ha sido Instalectro S.A. El proceso Licitatorio tuvo lugar durante el 
segundo semestre del año 2016 y la obra propiamente dicha, comenzó en Enero de 2017. 

Los trabajos han sido realizados en frentes de parcelas correspondientes a los barrios de Floresta, Monte